Paw. Soch.)

Strachowo

(1449, c. 1456)

(w. Mnich de s.)

M.K. 4, 95

533

C. Ssch. / PTonish
Goth.

Strachowo

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de S. totam ipsius here-
ditatem S. in distl. Breclanoviensi,
strenuo Nicolaus Mryctr germano
suo pro 250 sexaq. in $\frac{1}{2}$ qt. ven-
dedit.

M.K.41 99

Paw. Sętocien / Płonka

Strachowo (468)

hereditas in distr.

Cittadensis.

divisio : Natis s. et Dampk prope Natis
natis Strachowo et medium Wlochy ante
Płonka

MKS, 87.

Parfum / Polish

Streetwear

(469)

joh. de J., Ziradiotus (ex. Keldw.)

Hereditation S. et Cura

Soussoir in dist.

Cirrueën. Andree de Wouwstra et

Grittoni f. sru ~~per~~ vendit (with bet z)
(ex. Ewa) [A. Powder]

MK 5.127

Paw. Szach/

[Strachow]

(1750)

Joh. Strachowsky resignaverat Bydgoszcz
schors Steph'le Myszkows
pro villa Reyer
quod Vic. Mysh aprobat [bonum]

Wk. 335, 55-

Reyer - ws' zagłosowa
w konsultac ptoo.

Rau, Sosch/

Sketches

(1950)

jan. de ?.

WK 335,90

609

Sach. / P. Bush

Stachow

(1450, e. 1458)

Stennus Nicolaus dictus Mych, et.
Karzinini ducis Mazovie et Russie curie
matsalcus, ipius totam hereditatem
S. nuncupatam in dist. Czechovien-
si, nobili Niemyerze de Sloschewo
subiudici Czechoviensi pro 220 sexag.
in ½ qr. vendidit.

M.k. 4, 113

Paw. Sach / Płonka

Strachowo (1450, c. 1456)

M.K.U. 108

paw. sach. / Polish

Strachowo alias Grambez (1450, c. 1456)

[n] Mnych de S. alias de Grambez

M.K.4.114

I tre chvros.

St. Ch

(1451)

"In causa nob. Joh^e de T. contra nob. Idesdam de Cen-
tralibkovo super usuraria prouata -- procurator nob. Joh^e
pro posuit, quonodo idem nob. Ideslaus quedam bona Dzbu-
skovs dicto, per perfactum Joh. apud nob. Marciuum fratrem
et Johannist suum -- empta -- in certa pecunie summa pro
damnos ~~de~~ tenit -- obligata, valoris quolibet anno 2 rlaaq.,
tamen idem Ideslaus pecunia principali sua ab ipso Joh.
levata -- huiusmodi prouentus -- defalcare ipsi Joh.
minime curavit, perclus cum compelli ad restituic
rem perceptorum de bonis predictis tanquam in usu
lavorum. Ex adverso nob. Ideslaus -- dicit, quod dicta
bona non ab ipso Joh., sed a Marciis tenuit -- obligata,
cui pro perceptis et levatis de bonis predictis satis fecit
extra concilacionem cum eodem Marciis factam. Quod
ADJ. PT. Ep. 5, 52 v part -- probabant --".

(56.54 v 255) S'declaus de Curraunthly indusent
In testes nob. Nsc. de Curraunthly et Reformum de Cregysch
by.

a^o nob. Joh. de T. -- produxit 2 litteras, unam pri-
vilegiis sub misericordia sigillo in cordula servicea
et aliam obligatoriam sub ~~g~~ sigillo minori in pen-
sula pogramenii sub tytulo rer. p. p. d. ducis Bollslai
Maroni, de data privilegi a. D. 1441, f. 5 post post f.
Assumptionis Mariæ in Bechonow, obligacionis vero de
data in Nowelmyngstro f. 5 post man^e passionis
de anno eodem -- "